ASL Cagliari

Avviso pubblicato il 31.12.2024

TABELLA 2 - GRADUATORIE DEFINITIVE COMPLETAMENTO ORARIO / ACCENTRAMENTO ORARIO ex art. 20 commi 2 e 3 ACN 2024

IASL CAGLIARI - COMPLETAMENTO ORARIO

ACCENTRAMENTO ORARIO BRANCA ODONTOIATRIA - SEDE: POLIAMBULATORIO VIALE TRIESTE CAGLIARI - n. 40,3 h settimanali - Ambulatoriali

Posizione

Cognome Nome

Data di nascita

1° CRITERIO
ANZIANITA' DI INCARICO
NELLA ASL CAGLIARI

2° CRITERIO
N. ORE DI INCARICO ATTUALI
NELLA ASL CAGLIARI

CHIEDE
IN COMPLETAMENTO ORARIO

CHIEDE DI LASCIARE

PER ACCENTRAMENTO ORARIO

NELLA ASL CAGLIARI

N. ORE DI
INCARICO TOTALI

Ammissione

Nieddu Mario

18.07.1957

01.05.1996

31H

1H

6H
ASL Medio Campidano

37H

AMMESSO
precede per maggiore anzianita di incarico nella ASL
Cagliari

NON AMMESSO all'accentramento orario
per mancanza di requisito di accesso

Cois Luciana

13.12.1962

15.10.1999

6H

32H
ASL Medio Campidano

38H

AMMESSA
precede per maggiore anzianita di incarico nella ASL
Cagliari

Carta Franco

01.12.1961

16.11.2005

30H

8H

30H

AMMESSO
precede per maggiore anzianita di incarico nella
ASL Cagliari

Lai Lorena

22.10.1963

01.01.2006

33H

5H

33H

AMMESSA
precede per maggiore anzianita di incarico nella ASL
Cagliari

Lobina Maria Chiara

28.06.1961

08.03.2007

21H

17H

21H

AMMESSA
precede per maggiore anzianita di incarico nella ASL
Cagliari

Loi Roberta

23.06.1960

01.09.2010

27H

1H

37H

AMMESSA
precede per maggiore anzianita di incarico nella ASL
Cagliari

Conte Angelo

26.12.1959

01.11.2013

23H

10H

10H
ASL Sulcis

28H

AMMESSO
precede per maggiore anzianita di incarico nella ASL
Cagliari

NON AMMESSO all'accentramento orario
per mancanza di requisito di accesso

Rapallo Pierluigi

30.01.1963

01.02.2024

30H

6,5H
ASL Oristano

38H

AMMESSO
precede per maggiore anzianita di incarico nella ASL
Cagliari

Cabriolu Valentina

03.02.1967

01.03.2024

24H

12H

24H

AMMESSA




