

TABELLA 2 - GRADUATORIE DEFINITIVE COMPLETAMENTO ORARIO / ACCENTRAMENTO ORARIO ex art. 20 commi 2 e 3 ACN 2024

ASL Cagliari

Avviso pubblicato il 31.12.2024

ASL CAGLIARI - COMPLETAMENTO ORARIO/ACCENTRAMENTO ORARIO BRANCA ODONTOIATRIA - SEDE: POLIAMBULATORIO VIALE TRIESTE CAGLIARI - n. 40,3 h settimanali - Ambulatoriali								
Posizione	Cognome Nome	Data di nascita	1° CRITERIO ANZIANITA' DI INCARICO NELLA ASL CAGLIARI	2° CRITERIO N. ORE DI INCARICO ATTUALI NELLA ASL CAGLIARI	CHIEDE IN COMPLETAMENTO ORARIO	CHIEDE DI LASCIARE PER ACCENTRAMENTO ORARIO NELLA ASL CAGLIARI	N. ORE DI INCARICO TOTALI	Ammissione
1	Nieddu Mario	18.07.1957	01.05.1996	31 H	1 H	6 H ASL Medio Campidano	37 H	AMMESSO precede per maggiore anzianità di incarico nella ASL Cagliari NON AMMESSO all'accentramento orario per mancanza di requisito di accesso
2	Cois Luciana	13.12.1962	15.10.1999	6 H	----	32 H ASL Medio Campidano	38 H	AMMESSA precede per maggiore anzianità di incarico nella ASL Cagliari
3	Carta Franco	01.12.1961	16.11.2005	30 H	8 H	----	30 H	AMMESSO precede per maggiore anzianità di incarico nella ASL Cagliari
4	Lai Lorena	22.10.1963	01.01.2006	33 H	5 H	----	33 H	AMMESSA precede per maggiore anzianità di incarico nella ASL Cagliari
5	Lobina Maria Chiara	28.06.1961	08.03.2007	21 H	17 H	----	21 H	AMMESSA precede per maggiore anzianità di incarico nella ASL Cagliari
6	Loi Roberta	23.06.1960	01.09.2010	27 H	1 H	----	37 H	AMMESSA precede per maggiore anzianità di incarico nella ASL Cagliari
7	Conte Angelo	26.12.1959	01.11.2013	23 H	10 H	10 H ASL Sulcis	28 H	AMMESSO precede per maggiore anzianità di incarico nella ASL Cagliari NON AMMESSO all'accentramento orario per mancanza di requisito di accesso
8	Rapallo Pierluigi	30.01.1963	01.02.2024	30 H	----	6,5 H ASL Oristano	38 H	AMMESSO precede per maggiore anzianità di incarico nella ASL Cagliari
9	Cabriolu Valentina	03.02.1967	01.03.2024	24 H	12 H	----	24 H	AMMESSA